unt, quæ sensus humanus, dum in carne est, assequi nūq̄ potest. Cur igitur vobis inconueniens videatur, vt nostram (siquidē ita vobis nominare placet) tarditatem & inscitiam compositis moribus feratis? Tandem fratres optimi, nolite vinci à synagoga Pōtifícia, nolite ipsi in faciendis lenitatis operibus palmam concedere. Hæc cum adeò alioquin ferociat & frendeat, vt cōtradicientium ora non verbo, sed ferro obturet, tamen multarū rerum diuersitatem, in ijs, qui ipsi seruiunt, tolerat. Quot enim diuersi sunt galeri? quot mitra? quot cuculli? quot sectæ, quarum aliæ alijs sanctiores creduntur? Neq̄ etiā in omnibus doctrinarū capitibus omnes Romanę sedis fautores consentiunt. Grauisima est vsq̄ ad hodiernum diem inter Franciscanos & Dominicanos disceptatio, de Virgine Maria, vtrum in peccato originali (quod vocant) concepta sit, nec ne, quod hi negant, illi affirmant, in cuius affirmationis pœnā Franciscani, missam celebrantes, cum hostiam eleuāt, vno innixi popliti, altero sublato & contracto stare coguntur. Fratres tamen sunt. Non minor, imò verò meo iudicio multò maior est disputatio inter aliorum Choragorum & Loiolæ Hispani Monachos, quorum illi liberum arbitrium in homine negant, & æternam certorū hominū tam saluandorum quàm damnandorum in Deo prædestinationē statuunt: Hi contra illud stabiliūt, hoc acriter impugnant. Fratres tamē sunt, & vnus sui capitīs mēbra. Præterea vidī ego hisce meis oculis, in pluribus locis Germaniæ, nominatim Budissinæ, quæ vna est Heptenpoleos, quod, si memini, etiā Opoliæ in Silesia obseruari cōperi, vbi ipsdē Romanēsisibus cum Lutheranis, quos vocāt, vnū & idē est tēplū, idem baptisteriū, eadē cathedra, idem altare. Scitis autem non magis inter ipsos conuenire de plerisq̄, quàm inter canē & felē, quod dicitur. Hoc illi faciūt, spōte an inuiti, nihil refert, vos noletis? Iam verò persuadeo mihi, vos & ōnia ea, quæ breuissimè, & simplicissimè cōmemorauī, diligenter perpensuros, & hoc quoq̄ cogitare non neglecturos, quòd, vt nulla vnquā fuit Ecclesia, in qua non fuerint doctrinarū diuersitates, ita nec omnes vestræ Ecclesiæ doctores idem dicant in omnibus. Inde spero vos rei postulatæ æquitate perpensa, tales vos nobis exhibituros, vt ne repulsam passī doleamus.

...the ... of ...
...the ... of ...
...the ... of ...

...the ... of ...
...the ... of ...
...the ... of ...

...the ... of ...
...the ... of ...
...the ... of ...

...the ... of ...
...the ... of ...
...the ... of ...

...the ... of ...
...the ... of ...
...the ... of ...